
 

 

UCHWAŁA NR XXV/310/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany nazwy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

w Suwałkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579), w zw. z art. 12 pkt 8 lit. i, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i poz. 1579) oraz art. 112 ust. 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930 i poz. 1953) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Suwałkach powołanemu uchwałą nr X/44/90 z dnia 

27 lutego 1990 r. Miejskiej Rady Narodowej w Suwałkach w sprawie powołania Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej, z dniem 1 stycznia 2017 r. nadaje się nazwę „Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach”. 

2. Użyte w dotychczasowych uchwałach Rady Miejskiej w Suwałkach, w każdym przypadku, wyrazy 

"Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Suwałkach" zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku 

wyrazami "Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach 

Zdzisław Przełomiec 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 4622


		2016-12-07T11:53:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




